
使用日： 6月5日

　品名　　　一味唐辛子

アレルゲン

-

使用日： 6月6日

　品名　　　　鮭フレーク

アレルゲン

さけ

-

原材料名

赤唐辛子

原材料名

鮭

食塩



使用日： 6月6日

　品名　　　ホワイトベース

アレルゲン

乳

小麦

-

乳

小麦

鶏肉

乳

乳

乳

-

-

-

使用日： 6月6日

　品名　　　　粉チーズ

アレルゲン

乳

乳

-

-

-

原材料名

生クリーム

小麦粉

でん粉（コーンスターチ）

全粉乳

ホワイトルウ（小麦粉・菜種油）

チキンエキス

牛乳

ナチュラルチーズ

バター

食塩

砂糖

香辛料（ローレル）

水

原材料名

ナチュラルチーズ

脱脂粉乳

食塩

セルロース

香料製剤



使用日： 6月6・19日

　品名　　　調理用バター

アレルゲン

乳

-

使用日： 6月6日

　品名　　　　いちごジャム 規格：15g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

原材料名

生乳

食塩

原材料名

糖類

　　砂糖

　　水あめ

いちご

ゲル化剤

　　ペクチン

酸味料

　　クエン酸

仕込水



使用日： 6月11日

　品名　　　チキンカツ 規格：60g/個

アレルゲン

鶏

-

小麦

-

-

小麦

使用日： 6月12日

　品名　　　　チリソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

鶏ムネ肉

Kバッター

食塩

こしょう

水分

パン粉

Kバッター：澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白（小麦）・こしょう・酵母エキス・加工でん粉・増粘多糖類

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

原材料名

トマト

コンタミネーション：卵・乳・大豆・ごま・豚肉・アーモンド・えび・いか・さば・さけ

糖類

　　ぶどう糖果糖液糖

　　ぶどう糖

　　砂糖

たまねぎ

醸造酢

食塩

香辛料

にんにく



使用日： 6月12日

　品名　　　国産ぶどうゼリー 規格：50g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月17日

　品名　　　　紅鮭わかめ

アレルゲン

さけ

*

-

-

-

-

原材料名

糖類（果糖ぶどう糖液糖）

糖類（砂糖）

ぶどう果汁

乳酸Ca

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

着色料（クチナシ、紅麹）

クエン酸鉄Na

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦

原材料名

紅鮭フレーク（紅鮭、食塩）

塩蔵わかめ

食塩

砂糖

酵母エキス

酸化防止剤（ビタミンE）

*えび、かにの生息域で採取



使用日： 6月18日

　品名　　　おさつスティック 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

使用日： 6月20日

　品名　　　　大豆（水煮）

アレルゲン

大豆

-

原材料名

さつまいも（国産）

砂糖

植物油脂

原材料名

大豆（北海道産）

食塩



使用日： 6月20日

　品名　　　ローリエ粉末

アレルゲン

-

使用日： 6月20日

　品名　　　　鮭メンチカツ 規格：40g/個

アレルゲン

小麦・大豆

さけ

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

ローレル

原材料名

※衣

さけ

たらすり身（たら・砂糖）

たまねぎ

食塩

植物油脂（菜種）

清酒（米・米麹）

砂糖（さとうきび・てん菜）

酵母エキス

増粘剤（加工でんぷん）

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに

※衣：小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・イーストフードV.C・水・でん粉（トウモロコシ・小麦）

　　　　植物性たん白（大豆）・植物油脂（菜種）・食塩・ぶどう糖（トウモロコシ）・グァーガム・小麦粉



使用日： 6月20日

　品名　　　ミルメークキャラメル 規格：7g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月24日

　品名　　　　あじ（澱粉付き） 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

原材料名

砂糖（国内製造）

食塩

炭酸Ca

香料

着色料（フラボノイド）

ピロリン酸鉄

原材料名

あじ

馬鈴薯澱粉

コンタミネーション：小麦・いか・さけ・さば・大豆・ごま



使用日： 6月25日

　品名　　　プレーンオムレツ 規格：50g/個

アレルゲン

卵

-

-

-

-

-

使用日： 6月25日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（袋） 規格：10g/袋

アレルゲン

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

鶏卵

昆布だし

でんぷん（トウモロコシ）

砂糖

食塩

植物油脂（菜種）

コンタミネーション：乳・牛肉・鶏肉・豚肉・りんご

原材料名

食用植物油脂

醸造酢

食塩

砂糖

粉末状植物性たん白

香辛料

酵母エキスパウダー

増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）

調味料（有機酸等）

香辛料抽出物

水



使用日： 6月26日

　品名　　　にらまんじゅう 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

豚肉

豚肉

大豆

小麦・大豆

大豆

-

-

-

-

-

小麦

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

にら

キャベツ

豚肉

豚脂

粒状植物性たん白

しょうゆ

加工でん粉：タピオカ

炭酸Ca

硫酸Ca

乳化剤

皮（油脂加工品）

皮（食塩）

酵母エキス

食塩

ピロリン酸鉄

水

コンタミネーション：卵・乳・ごま・えび・かに

皮（でん粉）：馬鈴薯

こしょう　他

植物油脂

砂糖

発酵調味料

皮（でん粉加工食品（でん粉、小麦粉、もち粉））

皮（還元水あめ）



使用日： 6月28日

　品名　　　　冷凍ゼリー（みかん）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月28日

　品名　　　みかんジュース

アレルゲン

-

原材料名

みかん果汁（還元）

果糖ぶどう糖液糖

果糖

砂糖

グラニュー糖

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

クエン酸鉄Na

コンタミネーション：卵・乳・小麦

原材料名

うんしゅうみかん


